
Pos 

 

MX1 PROMOZIONALE 

1 

2 

 

MX2 PROMOZIONALE 

1 

2 

3 

4 

5 

 

125 PROMOZIONALE 

1 

2 

3 

Num. 

1 

93 

42 

14 

3 

26 

221 

419 

951 

12 

Nome 

MONTALBANO PAOLO 

MESSINA SALVATORE MICHELE 

MARZOCCHI ALESSIO 

ZERILLI GIUSEPPE 

D'AMICO CESARE 

OROFINO FABRIZIO 

BELLITTI VINCENZO 

SCANDAGLIA GIUSEPPE 

CUDIA VINCENZO 

ALFANO MAURO 

Classe 

M X1 PROM OZIONALE 

M X1 PROM OZIONALE 

M X2 PROM OZIONALE 

M X2 PROM OZIONALE 

M X2 PROM OZIONALE 

M X2 PROM OZIONALE 

M X2 PROM OZIONALE 

125 PROM OZIONALE 

125 PROM OZIONALE 

125 PROM OZIONALE 

R1.  

25 

22 

25 

22 

20 

18 

16 

25 

22 

20 

R2.  

25 

22 

25 

22 

20 

18 

16 

25 

22 

20 

Punti totali 

50 

44 

50 

44 

40 

36 

32 

50 

44 

40 

 

Stampato: 08/10/2017 15:09:27 

DDG SALADINO Vincenzo 

DSC MINAUDO Antonino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASSOCIAZION E CRON OMETRIST I G .SARDO TRAPAN I 

2° PROVA CAMP. FMI SICILY MX WEST COAST 

MX2 - MX1 - 125 PROMOZIONALE 

SOMMA PUNTI 

MX VALLE JATO 1,590 Km. 


